МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostyan_sch@samara.edu.ru    Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

ПРИКАЗ №19

от 14.01.22

«О назначении куратора по реализации программы

многофункционального наставничества»

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой)

внедрения региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников, утвержденного приказом

директора ГБОУ ООШ с. Тростянка от 13.02.2022 №18.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором по реализации программы

многофункционального наставничества учителя иностранного языка,

Морарь Наталью Вячеславовну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:trostyan_sch@samara.edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/